
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Тринадцята сесія                                                                          Восьмого скликання 

 

29.10.2021                                                                                                     №96 

 

Про відмову у внесенні змін до рішення десятої сесії восьмого скликання 

Андрушівської міської ради від 23.07.2021 року№22 «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі  (на місцевості) з метою передачі в оренду                            

АТ «Житомиробленерго» 

 

 Розглянувши клопотання АТ «Житомиробленерго» м.Житомир, 

вул.Пушкінська, 32/8, іден. номер 22048622 про внесення змін до рішення 

десятої сесії восьмого скликання Андрушівської міської ради від 23.07.2021 

№22 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі(на місцевості) з метою предачі в 

оренду АТ «Житомиробленерго» збільшивши термін оренди земельних ділянок 

на 49 років, враховуючи рішення одинадцятої сесії восьмого скликання від 

18.08.2021року №91«Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель села Антопіль», рекомендації постійної комісії, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, Законом України «Про оренду землі», міська 

рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити АТ «Житомиробленерго» у внесенні змін до рішення десятої сесії 

восьмого скликання Андрушівської міської ради від 23.07.2021 року №22            

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок в натурі(на місцевості) з метою передачі в оренду АТ 

«Житомиробленерго» щодо збільшення терміну оренди земельних ділянок в               

с.Антопіль для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії загальною 

площею 0,0269 га. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


